
Gemeente Den Helder - rectificatie - wijzigen van de Verordening op de

auditcommissie

[Deze publicatie betreft een rectificatie omdat eerder de geconsolideerde regeling bekendgemaakt is

in plaats van het wijzigingsbesluit. De oorspronkelijke publicatie is op 29 oktober 2018 bekendgemaakt,

beschikbaar via Gemeenteblad 2018, 228329.]

 

De raad van de gemeente Den Helder;

 

gelezen het raadsvoorstel nummer RVO18.0104 van het presidium van de gemeente Den Helder van

14 september 2018;

 

besluit:

1. overeenkomstig het bepaalde in artikel 3 van de Verordening op de auditcommissie van de ge-

meente Den Helder de volgende personen te benoemen in de auditcommissie:

a. de heer H.S. Mosk;

b. de heer C. van der Gaag.

2. tot het vaststellen van de hierna volgende Verordening tot wijziging van de Verordening op de

auditcommissie van de gemeente Den Helder:

Artikel I wijziging van artikel 3, lid 3 van de verordening: benoeming voorzitter auditcommissie:
Artikel 3 Leden van de auditcommissie

1. De auditcommissie wijst uit zijn midden een voorzitter aan. De voorzitter neemt deel aan de ver-

gadering en heeft stemrecht.

Artikel  II  inwerkingtreding
Deze wijzigingsverordening treedt in werking de dag volgende op die van haar bekendmaking.

 

Aldus besloten in de raadsvergadering

van 24 september 2018.

voorzitter

Koen Schuiling

griffier

mr. drs. M. Huisman

Nr. 244338

GEMEENTEBLAD 30 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Den Helder

Gemeenteblad 2020 nr. 244338 30 september 20201

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2018-228329

